Р ЕС П У Б Л И К А  К РЫ М
С А К С К И Й  РАЙ ОН

АД М И Н И СТРАЦ И Я

Митяевского с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О плане мероприятий по росту доходного потенциала и
оптимизации расходов бюджета муниципального
образования Митяевское сельское поселение
Сакского района Республики Крым на 2018-2020 годы

В соответствии с Приказом Министерства финансов Республики Крым от
15 мая 2018 года N 111 "О некоторых вопросах, связанных с заключением соглашений
о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных
финансов Республики Крым в 2018 году", в целях обеспечения сбалансированности
бюджета Митяевского сельского поселения Сакского района Республики Крым и во
исполнение соглашения от 31.05.2018 № 195 «О мерах по социально-экономическому
развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования
Митяевское сельское поселение Сакского района Республики Крым на 2018 год»,
администрация Митяевского сельского поселения

1. Утвердить план мероприятий по росту доходного потенциала и оптимизации
расходов бюджета муниципального образования Митяевское сельское поселение
Сакского района Республики Крым на 2018-2020 годы (далее -  План) (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на Портале Правительства Республики.

Крым на странице Сакского района (sakimo.rk.gov.ru) в разделе — Муниципальные
образования Сакского района, подраздел Митяевское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

10.09.2018 №213 с. Митяево

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

заместителя главы администрац ельского поселения.

Председатель Митяевского се/б6кого«с^1Лч\У1
глава администрации М итяевексШ  I ' f S f  ijfl!_________  Sh$/Z,
сельского поселения О.Н. Норченко

Рассыпка:дело-1; бухгалтерия-1 ;сайт =3

о о
а> Рь 2Т оv:

зтз05
с оfaаXX
20

о Й fa ю
=з а  ■о тзо с

0 о
ч ^

1 1
1 3
1 3
в ёа>

faооч05 со
о э  с о

О  с о

fa л>X п> X 2
5 ЕW X
X ^
Р  я5 ь
О  Р
2 1 2 s2 "оСГ
Я <т>
0- Z

3 £Н *

с  1
i  s
* *3 яW Я)

Л “ " Т З-в- Л>

S 10“

IСИ
а>
ыа
ч,оfaXо
х с

m
 ̂,о-1оfaXо

о
2го*о

ослLaахX20

X sXXч
20Я> _ 2 о
2 ч Яо р
t i  С
О  s

20

fa
вг.га>н

faи

fa№

fa
Я

°  «3
8 §
?  2?
Ч Spa
re -»
2 % о iS
Я с  3 3

S' я w о2!
тз
рс
ЕX-а<т>XX

"аа00О)

рX

« я
3 - 8Л 5
* V-3 Й я о
О  2
Со
la
* о

ЕLa
О“1о

я •ос
4
3 X
8 I
1 с  §  ч

вX о о хX
20

о43р
с о
х  ~ <г ох хX х
5 *оXXо м

fa »XX
р
2
Е я
X о

ы
Р
ОXоч

яа>faа>хX
20

O g i&5 Ч (С
я 5 3
8 S g
п  »  ОЯ X

2 о
§ г

la Ь
Я о

О)XX
Х С

2
ОXX
5

" ОXX
2

"Ор
ХСо
X о
Р о
13 (т
Я £ °  5 я о Ч “4о> о fa

я
р2X*X

яо

я о о <т>
я  йтзО"

о>
5

1с
й

СП
а>"1оfaXо

о
§1Гояочо
яоооfaаXX
20

^  >
I I

5 "О О рз
Я Е
О XX

о<ъfaсго7Почо
яоо<ъfaоXXX

S12я
■аооя
Я

ояосо0"

оUl

Я < о н S. я со л
о 45 •о
ь  Я  О
Я ¥ я

£  ТЗ
S  Я
5 н оS3

заняза

la '<о няо
вз геw ft “О2 тз о

Е Й 3 £  тз р ях за 2 н Й gV4 *

Kj

Ui

я.

Ov

Xяя
£а>яо
озяяяге
£
п>язоятзяяяяя

тзЛ)
^ П
3 * 8я °яяя

я

ОнюгенонСИо

о <3
00я

5
I д03 я о яяо
яо

£  о  я_ о* И-  (а
яя<3

to о  »—»
00
яоfa

ыо
чо
яоfa

моыо
яоfa

U)я я я03я яо  п>
Й  Е
Я SUJ Я
£ ш

JStoа
Я
Яя

о
яо
яок
8
8п>яя

2  л
“а  о
a

"О
S
aн
S
Sc
aо

Т5ог>н
fa

«  8  п  X
ь я
*  йо a
к  о
°  3  ГО о
я 2°  2  О Нл п
a are с
5  яа яre ta
О м a s
re о К я о н
” 1 8
°  2

"О 8
Я  w
Sc М
в я с
8  8  2
ТЗПЗ 5 ге я н л re  ̂а х

V ! О о» fa2s о
8  Я
я а» я 3
8? fa
Г «
2  »
8  2я ^
ы  5
°  5н* a
00  8
ы  я о  g
ы  2 в  5Г"

3 1
№ Ог о

о
TSям
О
8
Я
8
8
8

8
Н
8л
8Л
8
Оге

о
4 0
к>,

оо

S °я ф

— ягеР  я о
я  о
тз я
яс о

Я Я

i¥ ээа>ы ге
2  'сW ОТ

яия

2  * Я
Я  3  т з
н О я30 о
ге Йи Е о я зч о  юя

яо
йояя

тзя
£

о  ге
Я я о  к  о
я  о
я о
ге тз я я
£? В  К яя яя

ге ге
Я
я
5

£
Яяя
ов

3оо4 оXX

о
cdfaГОо*о
чо
Xоо
2
cdXXX

XX4X
cdсо
с
5 "оО Рч со §

X

toр
X*
cdч

toр

toр

яоочоX
X

о
cdfa
СГояочо
Xоо
cdfa
cdххX

>fa2
X
XXоч5О СО

■4 С  О S
X

р
х “оч

toр

toр

яоочоXX
Xо

^  >

5 SX Xп S
2 ге о н
S 73О р Ч с о й

S3

V  2re f  30 Os *
2 71 3 » р т  о s
ге £ ч  о 2 2 ге яЯ ° 3
1 о ч  »X 3 сп мм
Г  I  §Я кнО» Д Г)

яо
Ы
О

О
чо

ч
Оfa

оо

X сп к>
оюо о

о
2сгояочо
Xоо
cdfaО)XXX

XXXоч

toр
зг
CDч

toр to
р

toр toр

о
cdfa
СГояо

Xоо
CDfaCDX
XX

5 ^О рЧ с
О S X

to
р to
ЗГ X
CD CD
ч Ч

toр

toр

s
ча
CD
СОCD
Яочо
CD
CDfa(Г
CD
Я
Очо
о
CD
CDfaCD
S
S
a

О
О

Xр Xо го
р

X
о\ X и fa с
о о го X Xч fa 00 X X
со X о X X
CD
X £ гор X X

CD
X X X сг 2

CDО 2 X рО
ч
X

2

о
X
го
2

CD
X
2

тз
CD
X
fa
X

чо
fa
X
ЯX Е о хч X CD ХСX X о о

CD X ч X XСО
О X гоо faр тз

CDяоч
X

ё
2 ч

го fa
gо го

Xо
ХС

сор CD
X
Xp

о
2cr
оя
О

Xо
о
CDfa
CDX
XX

яяяон5 -а О я я Я о £
р

fas8Lяген

Я я,

я On

fasя falя я fasя fasя я

00

to
p

. . Да Да ОТ X 3
V о яЯ  Я

О  S 's
s I  ®X 2 ‘ W

s I £
* Я 3

оs
СГояочо
□
оолfaоXXfa

О 2
, > нэ Я
: 2 * §

|  %  о
2 § £  -п х о
я тз
3  7̂  Я3 тз С
“ 2 s

2 3

К)о
40чоfa

Xоо

оо
NOО4

to  о
X

§
X

« S
Н Sч ЦП

s i
fa

ооfaгоо
яочо
XоолfaоX
Xfa

ч, >
2  2 х g

3 73О  рт сО  ■§
р

fas
ег.яген

ta *< 5» о н 2  я 2 ге о Ы тз я Ы о S *  я
s  И тз н g я
g 5  §

fas
р

Кд

и»

O n

о X Xо тз оО' т оо CD
ч fa
CO
CD
X
X

4
X
5

CD
X
Xfa

О
О X XЧ
У 03 Xтз
X 2 X

'тз V* X
X X XI
Xfa
ч

X
X
т

X
CD

X ч 2
(D CD
ТЗ 2 ТЗ
CD го
Е
CD
X

I
ОС
5

о

X
х<

5
2
О
О4 X
X
р
5■отз

‘ X 03 X

I -
1 1  х 2
ге ге

£cd х  О X
s S
S |
»  ге
^  со
х £
о ге от х сг1 ь  ге с<
Гсо

оо
Xосо
XГО
X

■©*о
ё
Ооэ
X ТЗ
X
X V

ртз
cdX
4
5
2

Б

о
я

тз ге
Я  ге La ге я

_  я ге о о _

re s -т
°  2 -пОТ 5  тз
°  ja
m £2 re о ч

00
р

faчX
cd .
2
cdтз
Xо

S тзV • съ X
X fa
оfaрсо
йCD
2о
3

CD CD тз

-fa CD
я Щ03 CD
РТЗч
ё

о
2гоояо

Xоо
CDfa
CDX
Xfa

s fs  5

о p ч сО §
fa

top
X*
CD4

p

05 g
CO
p
X
Xfa
2

oc
x
X
X
X
X
ёго
Xо

toо
CD
*
CD

00
1

Я
СОр

toо ■gрto faо го
ч X
ч о

00
I

К)ою

о
2гоояочо
Xоо
CDfa
CDX
Xfa

3 я4 5 fa x
CD 5
2 о £ нй 13О р
Ч СО sfa

fasя
зГгеи

я

"вяw
■аяот
оняя
2ге

тз
a
о
гео
аге

тз
Еге
aген
aосо
я
a
a
5

*4
a

тзя
а
Laге
a

2
'4
Елгенао
2
2
a
чяге
ал
Яооо
геге
La
Ял
Яо
3
a
огеге
Laге
8
8
a

X
3
я

XX ЕX Xfa
w

2

р Xfa faо Щfafa ч
CDя

CD *
XX

Р
2

оо 03
чX g

Xр
CD

и  2  Яо ге тз 2 - тзо
£ °  gX -ч о
5 -о я*  X
g  »» н я

w ззя  -о

ге я
я

_  ге
Яе о
-  ю
п ОО о,
3 -Дя ге язр я д5 о | ̂ я  ге

ге << я я с яЯ Я  Я

М *х 5
хо

22

fa оXч
2 го
Xо4
» «5  тз
го
оярXX
fa

О 2
X s
2  й
fa 3 р тз

NJ

а> о
5 =

С\
5
fa
*
CD
Ч

ч
2го
в
X
яр
2
X
Xо

Эоо
3
X
Xо

о
2гоо
*о

Xоо
CDfa
CD
X
Xfa

Й 73О p
Ч  Xо §

so

top
x"
CD4

P

fa  P
T3 fa
^  2
S X
X X
°  3 а» ч
W X
P  T3d о

°  “4
°  -rtО  I3
X ч

T3
p
CD
2
О
О
ч ч„
X ТЗ
X я
(jj о

■©* X
*0- о
CD ю

3оо4 оfa
X
Xо

о
2гоо
яо

оо
2
CD
X

>

s |3 5 н я
я S
S  2со —}
О  "О т; р
о я4  s
О g
о

toр
х“
CD
ч

р

Kj

От

toр р toр toр 0\

toр toр toр toр

между
органами

государственной
власти

субъектов
Российской

Ф
едерации

и
м

униципальны
м

и
образованиям

и

ftft
fa
тп
X
Опо
аолл
fa

я
ТЗ
faо

2 а а ап Н л тз а а

м л
fa *а

аа ааа

налап
х
о-чо

8Нал
Ип
Xото
ооиао
ао

О
я
яоasхла
ао

чО

5 43О  05

00 05

No

О,

0\

ч

ft *1
5 Ь -Я £э 68 5̂
£ ю ft М
® £
3 s
= I© кft я  ft ftн

£is«
2»н
2
or

ft -aя as Я яя я я
3я
я
ft
00
ftяо*1о

яняft
00
ftяо"1о
ftftisрftяо

g
?43
Xftя
5

К)

1  я я

■о _
2 п
5 -St п
СО - I

ё !О

8 *п>яXоанX

а

£
о
5
5СXX
о

о
S
8

Xо
<п>

аа

аа оОбW 0 О
О §  -О

дО я  so

о*<
2
2
(S2

S
О

ЧО

ю0
001
1ч>
ОК)
о

i s

■ооаГоs
а
аа
а
опоал
лa«-i
W©a»aa

Kj

5О fo

ta
°
Оaо

Uj

to
p

s'о

Ja
P

ft

ta
P Os

la
p